

§ 4

Dnr: SN-2023/13

Val till socialnämndens individutskott

Socialnämndens beslut

1. Socialnämnden beslutar att välja följande personer till socialnämndens individutskott för tiden från den 12 januari 2023 till den 31 december 2026:

Oscar Hahne (KD), ledamot

Monika Lövgren (SD), ledamot

Mattias Norrby (KNU), ledamot

Gunnar Orméus (S), ledamot

Lotta Wiström (L), ledamot

Kjell-Arne Nilsson (KNU), ersättare för Oscar Hahne (KD) och Monika Lövgren (SD)

Kristina Westas (KNU), ersättare för Mattias Norrby (KNU)

Said Hodžić (V), ersättare för Gunnar Orméus (S) och Lotta Wiström (L)

2. Socialnämnden beslutar att välja följande personer till ordförande respektive vice ordförande i socialnämndens individutskott:

Oscar Hahne (KD), ordförande

Monika Lövgren (SD), vice ordförande

Nomineringar

Mattias Norrby (KNU) nominerar Oscar Hahne (KD), Monika Lövgren (SD) och Mattias Norrby (KNU) till ledamöter i socialnämndens individutskott, samt Kjell-Arne Nilsson (KNU) som ersättare för Oscar Hahne (KD) och Monika Lövgren (SD) och Kristina Westas (KNU) som ersättare för Mattias Norrby (KNU). Av dessa nominerar Mattias Norrby (KNU) Oscar Hahne (KD) till ordförande och Monika Lövgren (SD) till vice ordförande.

Gunnar Orméus nominerar Gunnar Orméus (S) och Lotta Wiström (L) till ledamöter i socialnämndens individutskott, samt Said Hodžić (V) som ersättare för Gunnar Orméus (S) och Lotta Wiström (L).

Propositionsordning

Ordföranden frågar om de nominerade ledamöterna kan väljas, och finner att socialnämnden väljer samtliga. Sedan frågar ordföranden om de nominerade ersättarna kan väljas, och finner att socialnämnden väljer samtliga. Slutligen frågar ordföranden om nämndens ordförande och vice ordförande kan väljas i enlighet med nomineringarna och finner att dessa är valda.

Sammanfattning av ärendet

Socialnämndens individutskott har beslutsrätt i ärenden om myndighetsutövning mot enskild.

Individutskottet består av fem ledamöter och tre ersättare som socialnämnden bestämmer. Socialnämnden beslutar om en ordförande och en vice ordförande bland individutskottets ledamöter. För att utskottet ska vara beslutsfört krävs att minst hälften av ledamöterna är närvarande.